
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Mateusz Klemenski nowym Wicemarszałkiem Województwa
Wielkopolskiego 

25 marca 2013 roku, podczas XXXII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego radni podjęli uchwałę w
sprawie objęcia funkcji Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego przez Mateusza Klemenskiego.
Kandydaturę – zgodnie z Ustawą o samorządzie województwa – przedstawił radnym Marszałek
Województwa Wielkopolskiego Marek Woźniak. W tajnym głosowaniu, przewidzianym w zapisach ww.
ustawy przy wyborze wicemarszałka województwa, kandydatura Pana Mateusza Klemenskiego została
przyjęta zwykłą większością głosów. Na Sesji głosowało 36 radnych SWW, za było 22 radnych, przeciw
było 13, a 1 wstrzymał się od głosu.

Marszałek Woźniak przedstawiając kandydaturę Mateusza Klemenskiego poinformował, że chciałby, aby
objął on swym nadzorem sferę gospodarki i spółki, które w tym decernacie funkcjonują, a także sferę
służby zdrowia.  Podkreślił również, że ocenia kandydaturę Pana Mateusza Klemenskiego jako obiecującą
w tym zakresie działalności, biorąc pod uwagę Jego osiągnięcia osobiste i doświadczenia zawodowe.

Pan Mateusz Klemenski ma solidne przygotowanie menedżerskie, potwierdzone certyfikatem Agencji
Rozwoju Gospodarczego, Centrum Kształcenia Kadr Menedżerskich w Poznaniu i doświadczeniem
zawodowym, m.in. jako Zastępca Dyrektora Agencji Rynku Rolnego OT w Poznaniu czy Prezes Zarządu
Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Handlowego AGROPOL sp. z o.o. z siedzibą w Sokołowie. Do tej pory
pracował w spółce Skarbu Państwa, Gospodarstwie Rolno - Hodowlanym w Żydowie.  W swojej
dotychczasowej karierze zawodowej dał się też poznać jako skuteczny negocjator, efektywny zarówno w
zarządzaniu zespołami ludzkimi, jak i projektami. Doświadczenie w pracy w strukturach samorządowych
zdobył m.in. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, gdzie pracował na
stanowisku Dyrektora Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Mateusz Klemenski ur. w 1950 r., obecnie jest mieszkańcem Poznania. Jest absolwentem Akademii
Rolniczej w Poznaniu.
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